
 

 

 

 

 

 

                              

Prot. n. 131/2024                                                                                                                   Al Sito Internet 

                                                                                                                                      Ai docenti interessati 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELL’AVVISO 
PER LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR a valere sul progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) 

– Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. 

A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

Progetto “Ri-Creiamo-Ci!”   Sotto azione ESO4.6.A4.A   CODICE CUP H64D24000720007. 

 

IL COORDINATORE DIDATTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato avviato il 

progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali 

primarie, secondarie di primo e di secondo grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa 

con azioni specifiche volte a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione 

e la socialità per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 che si inserisce nel quadro delle azioni previste 

dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027 e degli 

interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del Merito; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 

del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

VISTO l’Avviso Selezione Esperti prot. 106 del 29/08/2024, l’Avviso Selezione Tutor prot. 107 del 

29/08/2024 e l’Avviso Selezione Figure Aggiuntive prot. 108 del 29/08/2024 ; 

 
ISTITUTO DELLE TERZIARIE 

FRANCESCANE ALCANTARINE 
 

Via Maffeo Vegio, 15 – 00135 Roma  

C.F. 02641080581  P.I. 01093301008 

Tel 06 3060801– Fax 06 306080277 
 

 



VISTA la regolarità delle domande pervenute; 

VISTA la candidatura n. 1069 del 29/04/2024;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il verbale della commissione nominata per la valutazione delle domande; 

 

DECRETA 

l’approvazione delle graduatorie definitive per la selezione delle figure di Esperto e di Tutor di seguito 

riportate: 

Graduatoria Esperti 

N. posto in 

graduatoria 

Titolo Destinatari Sede Esperto Punteggio 

I Tutti x Uno! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Sara Fumagalli 5 

      

I Problemi su misura! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Daniela Galletto 17 

      

  

Graduatoria Tutor 

N. posto in 

graduatoria 

Titolo Destinatari Sede Tutor Punteggio 

I Tutti x Uno! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Teresa Pavone 17 

      

I Problemi su misura! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Pasqualina 

Zambrano 

8 Rinuncia 

II Problemi su misura! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Vincenza 

Senatore 

7 

 

Graduatoria Figure Aggiuntive 

N. posto in 

graduatoria 

Titolo Destinatari Sede Figura 

Aggiuntiva 

Punteggio 

I Tutti x Uno! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Elena Troiano 11 

      

I Problemi su misura! Scuola 

Primaria 

Roccapiemonte Mariantonia 

D’Auria 

12 

      

 

Roccapiemonte, 16/09/2024 

Il Coordinatore Didattico 

                                                                                                                                        Daniela Galletto                                     

Firmato digitalmente da: DANIELA GALLETTO
Data: 19/09/2024 17:45:12


